t£
:9

I
LI

WZ
O/

80
 1

TO
ZA

ÇO
00

00
00

:1
08

d
In

91
81

8

sç5

eimara Crifunicipai Wirigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 6 5 / 17
Construção de sarjetão no cruzamento da Avenida Cidade

Jardim com a Rua Pedro Careta, no bairro Quemil.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal construção de sarjetão
no cruzamento da Avenida Cidade Jardim com a Rua Pedro Careta, no bairro Quemil.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 7 de fevereiro de 2.017.

REGINA )0 PEREIRA,
VEREADOR.

	Page 1